ПРОТОКОЛ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

г. Тольятти                                                                                                              21 января 2013 года
Основание продажи: постановление мэрии городского округа Тольятти  от 21.11.2012г. № 3240-п/1  «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, ул. Победы, д. 17, на аукционе (площадь 123,5 кв.м)»
Продавец: Мэрия городского округа Тольятти

Организатор торгов: Управление организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти

Присутствовали:

1.  Лыткин И.В. – руководитель управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти;

           2. Беляева С.Е. – главный специалист отдела организации продаж управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти – аукционист.

Предмет аукциона: нежилое помещение, расположенное по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, ул. Победы, д. 17,  площадью 123,5 кв.м (этаж №1, номера на поэтажном плане поз. 31, 32, 33).

Участники аукциона:

1. Войнов Юрий Александрович;

2. Казаков Виктор Васильевич;

3. Баринов Сергей Викторович;

4. Орлов Михаил Васильевич;

5. Хачатурян Виген Эдуардович.
Начальная цена аукциона: 1 620 700 (Один миллион шестьсот двадцать тысяч семьсот) рублей, без учета НДС.
Цена, предложенная победителем аукциона: 1 620 700 (Один миллион шестьсот двадцать тысяч семьсот) рублей, без учета НДС.
Цена продажи составляет: 1 912 426 (Один миллион девятьсот двенадцать тысяч четыреста двадцать шесть) рублей,  в том числе НДС 291 726 (Двести девяносто одна тысяча семьсот двадцать шесть) рублей.
Победитель аукциона: Казаков Виктор Васильевич.
Руководитель управления

организации муниципальных торгов

мэрии городского округа Тольятти
            _______________               И.В. Лыткин

Аукционист:                                                            ________________             С.Е. Беляева

Победитель аукциона:                                            ________________            В. В. Казаков